秀山发改投〔2024〕200号
秀山土家族苗族自治县发展和改革委员会

关于秀山县龙凤坝镇2024年柏香园村基础

设施建设以工代赈项目概算的批复
龙凤坝镇人民政府:

你单位《关于审批秀山县龙凤坝镇2024年柏香园村基础设施建设以工代赈项目概算的请示》（龙凤坝府文〔2024〕41号）及相关资料收悉。结合四川海洪建设工程造价审计事务所有限公司出具的概算审核报告，经研究，现将工程投资概算批复如下：
一、项目名称：秀山县龙凤坝镇2024年柏香园村基础设施建设以工代赈项目。
二、项目代码：2310-500241-04-01-518345。

三、项目法人：秀山县龙凤坝镇人民政府。

四、建设地址：秀山县龙凤坝镇柏香园村。
五、建设内容及规模：整治道路9公里，其中硬化道路长5.5公里，C25水泥混凝土路面，宽4.5米，厚0.2米；扩建道路3.5公里，配套建设堡坎、排水涵管、错车道等内容；整治山坪塘1口。
六、概算总投资：本项目概算总投资799.80万元，其中：工程费用744.50万元；工程建设其他费用55.30万元。资金来源为2024年以工代赈示范工程中央预算内专项资金。

七、其他事宜：请你单位根据有关规定和要求，严格执行项目法人责任制、招标投标制、合同管理制、工程监理制、竣工验收制和质量责任追究制等制度，切实加强工程建设资金的使用管理，确保工程质量、工期、投资控制到位。工程的建设要严格按照工程造价和投资，原则上不得超出我委核定的概算总投资。
附件：秀山县龙凤坝镇2024年柏香园村基础设施建设以工代赈项目投资概算表

              秀山土家族苗族自治县发展和改革委员会

                          2024年6月7日

 抄送：县纪委监委机关、县财政局。

 秀山自治县发展和改革委员会办公室          2024年6月7日印发
附件
秀山县龙凤坝镇2024年柏香园村基础设施

建设以工代赈项目投资概算表

	编号
	工程或费用名称
	估算投资（万元）
	备注

	一
	工程费用
	744.50

	1
	道路工程部分
	638.79

	2
	水利工程部分
	105.70

	二
	工程建设其他费用
	55.30

	1
	建设单位(业主)管理费
	9.68

	2
	建设项目信息化费
	3.63

	3
	工程监理费
	10.43

	4
	设计文件审查费
	0.46

	5
	竣（交）工验收试验检测费
	2.23

	6
	工程勘察费设计费
	19.80

	7
	安全生产管理费
	0.08

	8
	建设项目前期工作咨询费
	5.51

	9
	建设单位(业主)管理费
	9.68

	10
	建设项目信息化费
	3.63

	11
	工程质量检测费
	0.50

	12
	工程保险费
	2.98

	13
	基本预备费
	0.00

	三
	估算总投资
	799.80